陈军、秦琴、陈昌义、徐潘华、洪小燕、吴可、唐建新、郑东平、岳琴舫等9人为公司第九届非职工董事会，选举吴海芳、

杨廷界、艾璇等3人为公司第九届非职工监事，任期三年【详见2020年7月11日、7月28日公告编号2020-027、028、041号巨

潮资讯网公告（http://www.cninfo.com.cn）】。经第九届一次（临时）董事会、监事会审议通过，选举陈军为公司董事长，

选举吴海芳为公司监事长，聘任秦琴任公司总经理，聘任李轩任公司董事会秘书，聘任汪斌、朱曦、吴全斌等任公司副总经

理，任期三年。同时选举产生公司战略决策委员会、审计委员会、人力资源委员会组成人员【详见2020年7月28日公告编号

2020-042、043号巨潮资讯网公告（http://www.cninfo.com.cn）】。

2、经公司第十二届五次职工（会员）代表大会民主选举，由徐萍、陆向民担任公司第九届董事会职工董事，张宇燕、

王芳担任公司第九届监事会职工监事，任期三年【详见2020年07月23日公告编号2020-039、40号巨潮资讯网公告

（http://www.cninfo.com.cn）】。

（七）关于中期票据发行事宜

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cnu-247/?u12305?
http://www.cninfo.com.cn）】
http://www.cninfo.com.cn）】
http://www.cninfo.com.cn/

武汉武商集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

2020年7月23日至24日，公司发行“武汉武商集团股份有限公司2020年度第一期中期票据”（债券简称： 20武商MTN001，

债券代码：102001420），本期中期票据的发行额9.4亿元人民币，期限3年，单位面值100元人民币，票面利率3.88%，募集

资金已于2020年7月27日到账。本期中期票据由中国建设银行股份有限公司作为主承销商及簿记管理人，招商银行股份有限

公司为联席主承销商，募集资金将用于偿还公司到期债务及补充武汉梦时代广场项目建设【详见2020年7月29日公告编号

2020-044号巨潮资讯网公告（http://www.cninfo.com.cn）】。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

武汉武商集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,235,476 0.16% 0 0 0 -58,369 -58,369 1,177,107 0.15%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 1,235,476 0.16% 0 0 0 -58,369 -58,369 1,177,107 0.15%

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境内自然人持股 1,235,476 0.16% 0 0 0 -58,369 -58,369 1,177,107 0.15%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 767,757,255 99.84% 0 0 0 58,369 58,369 767,815,624 99.85%

1、人民币普通股 767,757,255 99.84% 0 0 0 58,369 58,369 767,815,624 99.85%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 768,992,731 100.00% 0 0 0 0 0 768,992,731 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年年初按照董监高人员持股总数的75%重新核定高管锁定股数，本年减少高管锁定股58,369股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

武汉武商集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 1,235,476 58,369 0 1,177,107 高管股份锁定 每年解锁 25%

合计 1,235,476 58,369 0 1,177,107 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 22,090
报告期末表决权恢复的优先股股东总